お客様各位

ハウステンボスへのご来場誠にありがとうございます。

ご来場された全てのお客様に快適にお過ごし頂くため、お手数ですが以下の規則についてご確認の上、

ご署名いただけますようお願い申し上げます。

ハウステンボス株式会社

ハウステンボス・ペット（ワンちゃん・ネコちゃん）同伴入場参加規約

※受付時にマーキング用の水（ペットボトル）・フン処理バッグを確認致しますのでご持参ください。

※ 規約内容に同意いただきましたら確認欄に    チェックをお願いします。

規 約 内 容 確認欄

１． 同伴するペットは、ワンちゃんまたはネコちゃんのいずれかになります。

２． 場内でペットのリードは絶対に離しません。

（ドックラン内ご利用時のみリードを離す事ができます。ドックラン利用時は、ご利用規約をご覧ください）

３． マーキング用の水とフン処理袋(バッグ)を持ってきています。ペットのフンは私自身で処理し、必ず持ち帰り

ます。マーキングした場合は水(ペットボトルのもので可)で流します。

(もしもお忘れの場合は、インフォメーションにて貸し出しております。)

４． 場内のベビーカーやベンチの上などには、ペットを乗せません。

また、自転車を運転しながらのお散歩は絶対に致しません。(場内で禁止されております。)

５． ペットは狂犬病予防注射及び混合ワクチン等の予防接種を行なっています。また、現在伝染性の病気にか

かっていません。

６． ペットが他のお客様に怪我や傷害を与えた場合や、場内の器物を損壊した場合は、お客様ご自身で損害賠

償を負います。(当社は一切責任を負い兼ねます。)

７． 場内の屋内施設（アトラクション・ショップ・レストラン・ホテル・バス・自転車・船等）の利用・入館は致しませ

ん。また、アトラクション施設においても利用できないことを了承致します。

８． カートタクシーご利用時は、ペットをケージに入れた状態で乗車致します。

９． ペット同伴での場内での食事は、指定のレストランまたはテイクアウトメニューを利用致します。

１０． 建屋入口や木、フェンスなどへのつなぎとめは致しません。屋内施設やペット同伴立入禁止エリア（屋外の

アトラクション施設）を利用の際は、ペットとお連れ様と待機いただくか店外で、場外の有料ペット預かり所を

利用致します。

１１．ＨＴＢ敷地内に設置されているリードフックでは、複数のペット、飼い主が違うペットの同時使用は致しま

せん。

１２．場内で行われているイベントの開催中にペットが吠えたりした場合、イベント会場より距離をとります。また、

馬や白鳥が近くにいる場合も、ペットとの距離をとります。

１３．ペット同伴での退場は総合売店スキポール横のペット専用出口から退場致します。

（スキポール店内への立ち入りはできません）

１４． ご来場時のペットの状態によっては、ご入場をお断りする場合がございます。

１５． フン処理忘れ、マナー違反など見受けられた場合次回ご入場をお断りさせていただく事がございます。

場内での規約を守られない場合やその他の事情により、ご退場頂く場合がございます。

上記規約について了承します。

年   月   日  氏名

□一般 □年間パスポート会員

住所                            ご連絡先

ペットの種類：            毛色：            ペットの種類：            毛色：

宿泊 □なし □あり  C・OUT   /             ペットの種類：            毛色：

頭 数

頭